

Beretning om valgkomiteens arbeid i periode 2020-2021

Dette er til styrets beretning for avd 727 dette året

Valgkomitéen oppnevnte på årsmøtet 2020 opprinnelig Gjøa Kristine Aanderaa som leder, og medlemmene Sophie Panknin (ungdomsrepresentant), Ottar Strand (medlem) og Øyvind Sagedal (pensjonistrepresentant). Da valgkomitéen så Gjøa Kristine Aanderaa som aktuell kandidat til verv de ville innstille, trakk Aanderaa seg fra valgkomitéen. Komiteen konstituerte så Sophie Panknin som ny leder. Komiteen fattet da sine vedtak om innstilling. Komiteen ble på styrets oppfordring supplert med et annet styremedlem, Kristin Stang Meløe, siden Aanderaa hadde vært styrets representant.

Valgkomitéen har hatt 15 møter i perioden oktober til mars. I tillegg har leder til valgkomitéen hatt telefonmøte med Anna Uran, Nestleder i Fagforbundet Oslo, for å avklare valgkomitéens oppgaver og prosedyrer ved innstillingsprosessen. Leder i TeoLOGene har også vært til rådighet ved behov for spørsmål knyttet til vervoppgaver. Valgkomitéen har gjennomført alle møter på Zoom. Valgkomitéens arbeid la årsmøtets vedtak i 2019 og 2020 og gjeldende vedtekter til grunn. For valgkomitéen har det vært viktig å jobbe tett sammen, få inn gode, motiverte kandidater som gjenspeiler bredden i TeoLOGene. Valgkomitéens oppgave har vært å levere en innstilling til alle ledige verv i TeoLOGene, dette var følgende: to faste styremedlemmer, ett varamedlem, en pensjonistrepresentant i styret, vara for pensjonistrepresentant, en studentrepresentant i styret, vara for studentrepresentant, to medlemmer for pensjonistutvalget, to medlemmer for ungdomsutvalget, to revisorer og to varaer for revisorer. Valgkomitéen har hatt intervju til nestledervervet både med sittende nestleder Eike Ziller-Off og kandidaten Gjøa Kristine Aanderaa.

Valgkomitéen har i tillegg notert ned kandidater som kunne tenke seg å stille til valg ved senere anledninger.

Med dette leverer valgkomitéen sin innstilling.

Oslo, 31.mars 2021 

Sophie Panknin, leder av valgkomitéen i TeoLOGene